Fü.ffiiíLF-ff ffi !'|$àúF2ú2t,':"'

Assunto: Designação do Sr. Thiago
Mulatti Magri iunto a Assessoria de
Comunicação

Data de Emissão: 0210712021

Data de Vigência: 0210712021

O Diretor Executivo

Florestal do Estado

estatutárias;

Fundagão FIorcstal I Av. Prof. Frederico HermannJr 34S I CEp 05459-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

da Fundação para a Conservação e a Produção

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no A27612018.

RESOLVE:

Designar a Sr. Thiago Mulatti Magri, R.G. no 34.667.6514, para

responder pelo expediente da Assessoria de Comunicação, no

período de 0510712021 a 1910712021, por motivo de férias do titular.

A presente Portaria entra em vigornadata de0510712021.

FF - Diretoria Executiva, 02 de julho de 2021.

1.

2.

sÃoffiuro
GOVERNODOESTADO
I *crta.t * rnr.ao*rrrurl ê Eêio Ânti6te

rl,ND,\ÇÀo f L()RESTAt